
II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femminili RR 29.91  RR EA 33.16  
RRC 29.91  RR EB 37.20  
RRJ 29.91  
RRR 30.65  

Serie 1

1 4 BELLINA Emilia 1998 ASF Sprinteam - Catania 32.66
2 5 COSENTINO Alessia Lucia 2000 CAF Kaos Team - Catania 32.96
3 7 CROCETTA Federica 2002 JUF Altair Nuoto - Catania 33.34
4 2 INFERRERA Sabrina 2001 JUF Power Team Messina 34.08
5 6 MARISCHI Fabrizia 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 34.74
6 8 PENNISI Claudia Giovanna 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 35.42
7 3 NISI Maria 2001 JUF Power Team Messina 35.98

NON CLASSIFICATI

1 PRIVITERA Marta 2001 JUF Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:05

Serie 2

1 4 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 34.55
2 6 MANGIAFICO Giada 2002 JUF Sun Club 35.47
3 2 PIANESE Giada 2001 JUF Power Team Messina 36.49
4 5 CAPPELLO Sara 2002 JUF Ondablu Ragusa 36.83
5 3 PICCOLO Melania Grazia 2003 RAF Power Team Messina 37.76
6 7 PAPALE Giorgia 2000 CAF CS Nuoto Gravina di CT 37.85
7 8 LENTINELLO Emanuela Pia 2002 JUF Circ.Canottieri Ortigia 40.53
8 1 ORIGLIO Anna 1999 CAF CS Nuoto Gravina di CT 42.54

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:03

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 45 R00-ASF.11.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:10)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femminili RR 29.91  RR EA 33.16  
RRC 29.91  RR EB 37.20  
RRJ 29.91  
RRR 30.65  

Ragazzi

1 MARISCHI Fabrizia 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 5. 34.74
2 PENNISI Claudia Giovanna 2003 RAF Brizz Nuoto - Acireale 1 8 6. 35.42
3 PICCOLO Melania Grazia 2003 RAF Power Team Messina 2 3 5. 37.76

Unica

1 BELLINA Emilia 1998 ASF Sprinteam - Catania 1 4 1. 32.66
2 COSENTINO Alessia Lucia 2000 CAF Kaos Team - Catania 1 5 2. 32.96
3 CROCETTA Federica 2002 JUF Altair Nuoto - Catania 1 7 3. 33.34
4 INFERRERA Sabrina 2001 JUF Power Team Messina 1 2 4. 34.08
5 GUERRERA Elena 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 2 4 1. 34.55
6 MANGIAFICO Giada 2002 JUF Sun Club 2 6 2. 35.47
7 NISI Maria 2001 JUF Power Team Messina 1 3 7. 35.98
8 PIANESE Giada 2001 JUF Power Team Messina 2 2 3. 36.49
9 CAPPELLO Sara 2002 JUF Ondablu Ragusa 2 5 4. 36.83

10 PAPALE Giorgia 2000 CAF CS Nuoto Gravina di CT 2 7 6. 37.85
11 LENTINELLO Emanuela Pia 2002 JUF Circ.Canottieri Ortigia 2 8 7. 40.53
12 ORIGLIO Anna 1999 CAF CS Nuoto Gravina di CT 2 1 8. 42.54

NON CLASSIFICATI

PRIVITERA Marta 2001 JUF Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:07

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 45 RER-ASF.11.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:07)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschili RR 25.42  RR EA 29.66  
RRC 25.42  RR EB 33.80  
RRJ 25.64  
RRR 26.50  

Serie 1

1 4 D'AGATA Fabrizio 1998 CAM CS Nuoto Gravina di CT 29.00
2 5 PESCE Lorenzo Maria 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 30.03
3 3 TAMBE' Marco 2000 JUM Sprinteam - Catania 30.82
4 6 BIONDO Mariano 2001 RAM Island 31.03
5 7 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 31.21
6 2 GANGI Luca Filippo 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 32.28

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:09

Serie 2

1 4 CUZZUPE' Stefano 2003 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 33.55
2 5 LO GIUDICE Alessandro 2002 RAM Kaos Team - Catania 34.00

NON CLASSIFICATI

3 BIONDO Francesco 2003 RAM Sprinteam - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:06

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 46 R00-ASM.11.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:11)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschili RR 25.42  RR EA 29.66  
RRC 25.42  RR EB 33.80  
RRJ 25.64  
RRR 26.50  

Ragazzi

1 PESCE Lorenzo Maria 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 1 5 2. 30.03
2 BIONDO Mariano 2001 RAM Island 1 6 4. 31.03
3 FAZZINO Vincenzo 2003 RAM Sun Club 1 7 5. 31.21
4 GANGI Luca Filippo 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 1 2 6. 32.28
5 CUZZUPE' Stefano 2003 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 2 4 1. 33.55
6 LO GIUDICE Alessandro 2002 RAM Kaos Team - Catania 2 5 2. 34.00

NON CLASSIFICATI

BIONDO Francesco 2003 RAM Sprinteam - Catania NP

Unica

1 D'AGATA Fabrizio 1998 CAM CS Nuoto Gravina di CT 1 4 1. 29.00
2 TAMBE' Marco 2000 JUM Sprinteam - Catania 1 3 3. 30.82

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:11

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 46 RER-ASM.11.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:11)



II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili RR 1'02.88  RR EA 1'07.80  

RRC 1'03.53  RR EB 1'15.40  

RRJ 1'03.53  

RRR 1'04.63  

Serie 1

1 4 BRAMANTE Chiara Rita 2005 EAF Sun Club 37.11 40.84 1'17.95

2 5 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 EAF Sun Club 37.83 41.03 1'18.86

3 2 MOSCUZZA Martina 2005 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 37.54 43.56 1'21.10

4 3 CARUSO Roberta 2005 EAF Sun Club 39.19 43.47 1'22.66

5 6 MINOLFI Francesca 2006 EAF Island 38.86 44.45 1'23.31

6 1 D'AMICO Anna Lidia 2006 EAF Nuoto Milazzo 42.75 52.85 1'35.60

7 7 MOZZICATO Martina 2005 EAF Sun Club 45.18 53.02 1'38.20

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:14

Serie 2

1 4 MICELI Paola 2005 EAF Brizz Nuoto - Acireale 39.77 43.58 1'23.35

2 5 LAVINA TROVATO Alessia S 2006 EAF Kaos Team - Catania 46.86 55.79 1'42.65

3 3 SCARDILLI Patrizia 2005 EAF Kaos Team - Catania 50.59 1'00.58 1'51.17

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:11

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 47 R01-EAF.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:16)



II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Femminili RR 1'02.88  RR EA 1'07.80  

RRC 1'03.53  RR EB 1'15.40  

RRJ 1'03.53  

RRR 1'04.63  

1 BRAMANTE Chiara Rita 2005 EAF Sun Club 1 4 1. 1'17.95

2 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 EAF Sun Club 1 5 2. 1'18.86

3 MOSCUZZA Martina 2005 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 3. 1'21.10

4 CARUSO Roberta 2005 EAF Sun Club 1 3 4. 1'22.66

5 MINOLFI Francesca 2006 EAF Island 1 6 5. 1'23.31

6 MICELI Paola 2005 EAF Brizz Nuoto - Acireale 2 4 1. 1'23.35

7 D'AMICO Anna Lidia 2006 EAF Nuoto Milazzo 1 1 6. 1'35.60

8 MOZZICATO Martina 2005 EAF Sun Club 1 7 7. 1'38.20

9 LAVINA TROVATO Alessia S 2006 EAF Kaos Team - Catania 2 5 2. 1'42.65

10 SCARDILLI Patrizia 2005 EAF Kaos Team - Catania 2 3 3. 1'51.17

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:14

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 47 RER-EAF.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:15)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'02.88  RR EA 1'07.80  
RRC 1'03.53  RR EB 1'15.40  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

Serie 1

1 4 D'AMICO Alessia 1999 CAF Sprinteam - Catania 32.01 34.94 1'06.95
2 5 DI FORTI Serena 1998 ASF Sprinteam - Catania 31.62 36.38 1'08.00
3 3 PAPPALARDO Annarita 2003 RAF Sprinteam - Catania 32.27 35.75 1'08.02
4 2 BRAMANTE Miriana 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 32.24 36.96 1'09.20
5 6 VIOLI Martina 1999 CAF Power Team Messina 33.44 37.62 1'11.06
6 7 TEATINO Martina 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 32.43 38.93 1'11.36
7 8 MASSA Chiara 2003 RAF Ondablu Ragusa 33.94 38.04 1'11.98
8 1 LA TONA Federica 2002 JUF Eidos 33.58 39.31 1'12.89

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:23

Serie 2

1 2 SALAMONE Elena 2002 JUF Ondablu Ragusa 33.38 39.07 1'12.45
2 3 VILLA Asia 2002 JUF Sprinteam - Catania 34.22 39.77 1'13.99
3 4 PILI Sabrina 2000 CAF Sprinteam - Catania 35.12 39.36 1'14.48
4 5 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 35.61 39.02 1'14.63
5 6 GUGLIELMO Chiara 2001 JUF Ulysse - Messina 35.60 40.83 1'16.43
6 1 RANDAZZO Chiara 2003 RAF Sprinteam - Catania 36.08 42.00 1'18.08
7 7 PARISI Margherita 2003 RAF Sprinteam - Catania 37.36 41.82 1'19.18
8 8 RUSSO Sofia 2003 RAF Kaos Team - Catania 37.53 42.51 1'20.04

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:20

Serie 3

1 6 SPAMPINATO Agnese Agata 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 34.98 40.46 1'15.44
2 3 MANDANICI Rossana 2001 JUF Island 36.40 41.55 1'17.95
3 7 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 RAF Ulysse - Messina 35.96 42.29 1'18.25
4 5 ANDRONICO Emanuela 2003 RAF Ulysse - Messina 38.08 41.55 1'19.63
5 4 TORRE Arianna 2001 JUF Ulysse - Messina 38.27 45.19 1'23.46
6 2 SCHEMBARI Erika 2003 RAF Pol Sport Club Erea 38.86 45.45 1'24.31

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:18

Serie 4

1 4 IUDICA Giuliana 2004 RAF Kaos Team - Catania 39.20 45.51 1'24.71
2 3 MUNGIELLO Benedetta 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 39.26 48.06 1'27.32
3 5 VIGLIANISI Martina 2003 RAF Kaos Team - Catania 42.12 47.61 1'29.73

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:16

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 48 R01-ASF.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:24)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'02.88  RR EA 1'07.80  
RRC 1'03.53  RR EB 1'15.40  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

Ragazzi

1 PAPPALARDO Annarita 2003 RAF Sprinteam - Catania 1 3 3. 1'08.02
2 BRAMANTE Miriana 2003 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 4. 1'09.20
3 TEATINO Martina 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1 7 6. 1'11.36
4 MASSA Chiara 2003 RAF Ondablu Ragusa 1 8 7. 1'11.98
5 CAIA Marialaura 2004 RAF Sun Club 2 5 4. 1'14.63
6 SPAMPINATO Agnese Agata 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 3 6 1. 1'15.44
7 RANDAZZO Chiara 2003 RAF Sprinteam - Catania 2 1 6. 1'18.08
8 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 RAF Ulysse - Messina 3 7 3. 1'18.25
9 PARISI Margherita 2003 RAF Sprinteam - Catania 2 7 7. 1'19.18

10 ANDRONICO Emanuela 2003 RAF Ulysse - Messina 3 5 4. 1'19.63
11 RUSSO Sofia 2003 RAF Kaos Team - Catania 2 8 8. 1'20.04
12 SCHEMBARI Erika 2003 RAF Pol Sport Club Erea 3 2 6. 1'24.31
13 IUDICA Giuliana 2004 RAF Kaos Team - Catania 4 4 1. 1'24.71
14 MUNGIELLO Benedetta 2004 RAF Altair Nuoto - Catania 4 3 2. 1'27.32
15 VIGLIANISI Martina 2003 RAF Kaos Team - Catania 4 5 3. 1'29.73

Unica

1 D'AMICO Alessia 1999 CAF Sprinteam - Catania 1 4 1. 1'06.95
2 DI FORTI Serena 1998 ASF Sprinteam - Catania 1 5 2. 1'08.00
3 VIOLI Martina 1999 CAF Power Team Messina 1 6 5. 1'11.06
4 SALAMONE Elena 2002 JUF Ondablu Ragusa 2 2 1. 1'12.45
5 LA TONA Federica 2002 JUF Eidos 1 1 8. 1'12.89
6 VILLA Asia 2002 JUF Sprinteam - Catania 2 3 2. 1'13.99
7 PILI Sabrina 2000 CAF Sprinteam - Catania 2 4 3. 1'14.48
8 GUGLIELMO Chiara 2001 JUF Ulysse - Messina 2 6 5. 1'16.43
9 MANDANICI Rossana 2001 JUF Island 3 3 2. 1'17.95

10 TORRE Arianna 2001 JUF Ulysse - Messina 3 4 5. 1'23.46

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:24

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 48 RER-ASF.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:24)



II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.50  

RRC 53.70  RR EB 1'12.30  

RRJ 53.70  

RRR 55.05  

Serie 1

1 4 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 EAM Nuoto Milazzo 31.00 35.26 1'06.26

2 5 SORBELLO Mattia 2004 EAM Sprinteam - Catania 32.17 34.98 1'07.15

3 3 TROVATO Rubens 2004 EAM Kaos Team - Catania 33.81 37.50 1'11.31

4 7 ITALIANO Samuele 2004 EAM Island 34.40 40.00 1'14.40

5 1 AIELLO Matteo 2004 EAM Kaos Team - Catania 35.24 41.46 1'16.70

6 6 DI MAURO Matteo Francesc 2004 EAM Sprinteam - Catania 35.94 42.08 1'18.02

7 2 LOCURTO Ferdinando 2005 EAM Eidos 36.52 43.04 1'19.56

NON CLASSIFICATI

8 GIUFFRIDA Giosue' 2004 EAM Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:30

Serie 2

1 5 GUASTELLA Gianmarco 2004 EAM Pol Sport Club Erea 36.06 40.73 1'16.79

2 2 COPPOLINO Lorenzo 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 35.26 42.29 1'17.55

3 4 BELLA Daniele 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 36.89 44.73 1'21.62

4 6 CANNATA Alberto Antonino 2005 EAM Sun Club 38.57 43.38 1'21.95

5 3 GUARNOTTA Bruno 2005 EAM Sun Club 38.08 45.24 1'23.32

6 7 GATTO Simone 2005 EAM Power Team Messina 42.11 47.30 1'29.41

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:27

Serie 3

1 4 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 EAM Ondablu Ragusa 43.00 50.99 1'33.99

2 5 PANARELLO Andrea 2005 EAM Power Team Messina 46.16 59.78 1'45.94

3 3 GIUFFRIDA Antonio 2004 EAM HdueO Sport & Animaz. CT 49.18 58.38 1'47.56

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:25

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 49 R01-EAM.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:32)



II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esord. A Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.50  

RRC 53.70  RR EB 1'12.30  

RRJ 53.70  

RRR 55.05  

1 LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 EAM Nuoto Milazzo 1 4 1. 1'06.26

2 SORBELLO Mattia 2004 EAM Sprinteam - Catania 1 5 2. 1'07.15

3 TROVATO Rubens 2004 EAM Kaos Team - Catania 1 3 3. 1'11.31

4 ITALIANO Samuele 2004 EAM Island 1 7 4. 1'14.40

5 AIELLO Matteo 2004 EAM Kaos Team - Catania 1 1 5. 1'16.70

6 GUASTELLA Gianmarco 2004 EAM Pol Sport Club Erea 2 5 1. 1'16.79

7 COPPOLINO Lorenzo 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 2 2 2. 1'17.55

8 DI MAURO Matteo Francesc 2004 EAM Sprinteam - Catania 1 6 6. 1'18.02

9 LOCURTO Ferdinando 2005 EAM Eidos 1 2 7. 1'19.56

10 BELLA Daniele 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 2 4 3. 1'21.62

11 CANNATA Alberto Antonino 2005 EAM Sun Club 2 6 4. 1'21.95

12 GUARNOTTA Bruno 2005 EAM Sun Club 2 3 5. 1'23.32

13 GATTO Simone 2005 EAM Power Team Messina 2 7 6. 1'29.41

14 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 EAM Ondablu Ragusa 3 4 1. 1'33.99

15 PANARELLO Andrea 2005 EAM Power Team Messina 3 5 2. 1'45.94

16 GIUFFRIDA Antonio 2004 EAM HdueO Sport & Animaz. CT 3 3 3. 1'47.56

NON CLASSIFICATI

GIUFFRIDA Giosue' 2004 EAM Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:31

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 49 RER-EAM.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:31)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.50  
RRC 53.70  RR EB 1'12.30  
RRJ 53.70  
RRR 55.05  

Serie 1

1 4 FARACI Claudio Antonino 2001 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 26.18 29.96 56.14
2 6 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM Altair Nuoto - Catania 27.84 31.61 59.45
3 5 GRIFO' Gabriele 1995 ASM Power Team Messina 27.24 32.41 59.65
4 3 CATANIA Giuseppe 1997 CAM Altair Nuoto - Catania 27.94 31.72 59.66
5 7 PANTELLARO Marco 1993 ASM Altair Nuoto - Catania 29.20 32.64 1'01.84
6 8 SCIORTINO Flavio 2002 RAM Eidos 28.91 32.97 1'01.88
7 2 PERNA Gianfranco 2002 RAM Sun Club 28.87 33.04 1'01.91
8 1 BATTAGLIA Antonio 2000 JUM Ulysse - Messina 28.67 33.48 1'02.15

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:39

Serie 2

1 6 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 RAM Sprinteam - Catania 29.71 33.04 1'02.75
2 5 BATTAGLIA Domenico 2000 JUM Sprinteam - Catania 30.42 32.63 1'03.05
3 4 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 RAM Eidos 29.19 34.18 1'03.37
4 7 RUSSO Antonino Samuele 2001 RAM Kaos Team - Catania 29.85 34.50 1'04.35
5 3 MANTIONE Giuseppe 2000 JUM Eidos 30.42 34.07 1'04.49
6 2 SCIACCA Alfio 2001 RAM Kaos Team - Catania 30.86 34.53 1'05.39
7 8 SPADACCINI Enrico 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 30.94 35.67 1'06.61
8 1 FORESTIERE Michael 2001 RAM Ulysse - Messina 32.11 35.87 1'07.98

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:36

Serie 3

1 4 TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina 31.08 33.54 1'04.62
2 1 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM Ulysse - Messina 30.74 34.21 1'04.95
3 7 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 31.13 34.86 1'05.99
4 5 TIRRITO Marco 2001 RAM Sprinteam - Catania 32.20 33.87 1'06.07
5 3 MIRABILE Francesco 2001 RAM Island 31.28 35.64 1'06.92
6 6 DIZIONE Emanuele 2001 RAM Power Team Messina 31.63 35.45 1'07.08
7 8 DIVITA Mattia 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 32.09 36.96 1'09.05

NON CLASSIFICATI

2 PARISI Andrea 2000 JUM Altair Nuoto - Catania NP

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:34

Serie 4

1 5 GUGLIELMO Matteo 2003 RAM Ulysse - Messina 31.05 35.98 1'07.03
2 3 RENGONI Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 31.78 35.94 1'07.72
3 2 ADAMO Vincenzo 2003 RAM Ondablu Ragusa 31.98 38.20 1'10.18
4 4 DI STEFANO Ivan 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 34.04 38.05 1'12.09
5 7 FINOCCHIARO Riccardo 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 34.70 39.42 1'14.12
6 8 D'AMICO Davide 2003 RAM Island 35.89 40.97 1'16.86
7 1 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 40.20 45.54 1'25.74

NON CLASSIFICATI

6 CONTI Dario 2002 RAM Altair Nuoto - Catania 33.52 37.12 SQ

Falsa partenza (1'10.64)

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:32

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 50 R01-ASM.27.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:40)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 53.70  RR EA 1'03.50  
RRC 53.70  RR EB 1'12.30  
RRJ 53.70  
RRR 55.05  

Ragazzi

1 FARACI Claudio Antonino 2001 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 56.14
2 SCIORTINO Flavio 2002 RAM Eidos 1 8 6. 1'01.88
3 PERNA Gianfranco 2002 RAM Sun Club 1 2 7. 1'01.91
4 PAPPALARDO Lorenzo Feder 2002 RAM Sprinteam - Catania 2 6 1. 1'02.75
5 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 RAM Eidos 2 4 3. 1'03.37
6 RUSSO Antonino Samuele 2001 RAM Kaos Team - Catania 2 7 4. 1'04.35
7 TOMASELLO Giovanni 2002 RAM Ulysse - Messina 3 4 1. 1'04.62
8 DIBILIO Manuel Pio 2003 RAM Ulysse - Messina 3 1 2. 1'04.95
9 SCIACCA Alfio 2001 RAM Kaos Team - Catania 2 2 6. 1'05.39

10 PULVIRENTI Giovanni Oraz 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 3 7 3. 1'05.99
11 TIRRITO Marco 2001 RAM Sprinteam - Catania 3 5 4. 1'06.07
12 SPADACCINI Enrico 2001 RAM Altair Nuoto - Catania 2 8 7. 1'06.61
13 MIRABILE Francesco 2001 RAM Island 3 3 5. 1'06.92
14 GUGLIELMO Matteo 2003 RAM Ulysse - Messina 4 5 1. 1'07.03
15 DIZIONE Emanuele 2001 RAM Power Team Messina 3 6 6. 1'07.08
16 RENGONI Mattia 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 4 3 2. 1'07.72
17 FORESTIERE Michael 2001 RAM Ulysse - Messina 2 1 8. 1'07.98
18 DIVITA Mattia 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 3 8 7. 1'09.05
19 ADAMO Vincenzo 2003 RAM Ondablu Ragusa 4 2 3. 1'10.18
20 DI STEFANO Ivan 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 4 4 4. 1'12.09
21 FINOCCHIARO Riccardo 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 4 7 5. 1'14.12
22 D'AMICO Davide 2003 RAM Island 4 8 6. 1'16.86
23 LEONE Agatino 2003 RAM HdueO Sport & Animaz. CT 4 1 7. 1'25.74

NON CLASSIFICATI

CONTI Dario 2002 RAM Altair Nuoto - Catania SQ

Falsa partenza (1'10.64)

Unica

1 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM Altair Nuoto - Catania 1 6 2. 59.45
2 GRIFO' Gabriele 1995 ASM Power Team Messina 1 5 3. 59.65
3 CATANIA Giuseppe 1997 CAM Altair Nuoto - Catania 1 3 4. 59.66
4 PANTELLARO Marco 1993 ASM Altair Nuoto - Catania 1 7 5. 1'01.84
5 BATTAGLIA Antonio 2000 JUM Ulysse - Messina 1 1 8. 1'02.15
6 BATTAGLIA Domenico 2000 JUM Sprinteam - Catania 2 5 2. 1'03.05
7 MANTIONE Giuseppe 2000 JUM Eidos 2 3 5. 1'04.49

NON CLASSIFICATI

PARISI Andrea 2000 JUM Altair Nuoto - Catania NP
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femminili RR 32.92  RR EA 36.60  
RRC 32.92  RR EB 39.92  
RRJ 33.52  
RRR 34.08  

Serie 1

1 4 CANNIZZARO Alessia 2000 CAF Ulysse - Messina 35.93
2 5 RANDAZZO Martina 2001 JUF Sprinteam - Catania 37.14
3 3 LA FAUCI Adriana 1998 ASF Power Team Messina 38.16
4 6 PIANESE Giada 2001 JUF Power Team Messina 39.45
5 2 PASCUCCI Virginia 2003 RAF Sprinteam - Catania 39.66
6 1 ALULA Celine 2003 RAF Nuoto Milazzo 41.23
7 7 GIMMILLARO Emilia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 43.17
8 8 DI DIO PILUSO Ilenia 2004 RAF Sprinteam - Catania 44.01

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:43

Serie 2

1 5 CARAMAGNO Zoe 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 41.96
2 3 ORIGLIO Anna 1999 CAF CS Nuoto Gravina di CT 44.24
3 6 LENTINELLO Emanuela Pia 2002 JUF Circ.Canottieri Ortigia 44.86
4 2 GALOFARO Zaira 2003 RAF Nuoto Milazzo 49.17

NON CLASSIFICATI

4 PRIVITERA Marta 2001 JUF Altair Nuoto - Catania NP
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Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 16:45)



II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femminili RR 32.92  RR EA 36.60  
RRC 32.92  RR EB 39.92  
RRJ 33.52  
RRR 34.08  

Ragazzi

1 PASCUCCI Virginia 2003 RAF Sprinteam - Catania 1 2 5. 39.66
2 ALULA Celine 2003 RAF Nuoto Milazzo 1 1 6. 41.23
3 DI DIO PILUSO Ilenia 2004 RAF Sprinteam - Catania 1 8 8. 44.01
4 GALOFARO Zaira 2003 RAF Nuoto Milazzo 2 2 4. 49.17

Unica

1 CANNIZZARO Alessia 2000 CAF Ulysse - Messina 1 4 1. 35.93
2 RANDAZZO Martina 2001 JUF Sprinteam - Catania 1 5 2. 37.14
3 LA FAUCI Adriana 1998 ASF Power Team Messina 1 3 3. 38.16
4 PIANESE Giada 2001 JUF Power Team Messina 1 6 4. 39.45
5 CARAMAGNO Zoe 2002 JUF Brizz Nuoto - Acireale 2 5 1. 41.96
6 GIMMILLARO Emilia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 1 7 7. 43.17
7 ORIGLIO Anna 1999 CAF CS Nuoto Gravina di CT 2 3 2. 44.24
8 LENTINELLO Emanuela Pia 2002 JUF Circ.Canottieri Ortigia 2 6 3. 44.86

NON CLASSIFICATI

PRIVITERA Marta 2001 JUF Altair Nuoto - Catania NP
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschili RR 28.50  RR EA 33.40  
RRC 28.75  RR EB 37.80  
RRJ 28.93  
RRR 29.50  

Serie 1

1 4 ALTOMARE Vittorio 1990 ASM Power Team Messina 31.54
2 3 BARRILE Luigi Pio 1996 ASM Sprinteam - Catania 32.00
3 2 DISTEFANO Vittorio 2000 JUM Kaos Team - Catania 32.37
4 6 ANDOLINA Alessandro 2000 JUM Tennis Cl. Match Ball -SR 32.92
5 7 FLORIDDIA Carmelo 2002 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 33.09
6 5 LICCIARDELLO Antonino 2000 JUM Kaos Team - Catania 33.27
7 1 RUFFINO Damiano 2000 JUM CS Nuoto Gravina di CT 33.91
8 8 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 RAM Power Team Messina 35.24

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 16:47

Serie 2

1 3 DI STEFANO Ivan 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 35.53
2 5 CIMINELLO Cesare 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 35.83
3 4 MIANO Antonino 2000 JUM Island 36.51
4 6 SOTTILE Roberto 2001 RAM Nuoto Milazzo 36.78
5 2 RANERI Davide 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 38.38
6 8 SURANITI Francesco 2003 RAM CS Nuoto Gravina di CT 39.76
7 1 LANZAFAME Antonio 2003 RAM Kaos Team - Catania 39.95
8 7 CALIN Gabriel 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 40.07
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschili RR 28.50  RR EA 33.40  
RRC 28.75  RR EB 37.80  
RRJ 28.93  
RRR 29.50  

Ragazzi

1 FLORIDDIA Carmelo 2002 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 5. 33.09
2 D'ARRIGO Giulio Pasquale 2001 RAM Power Team Messina 1 8 8. 35.24
3 DI STEFANO Ivan 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 2 3 1. 35.53
4 CIMINELLO Cesare 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 2 5 2. 35.83
5 SOTTILE Roberto 2001 RAM Nuoto Milazzo 2 6 4. 36.78
6 RANERI Davide 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 2 2 5. 38.38
7 SURANITI Francesco 2003 RAM CS Nuoto Gravina di CT 2 8 6. 39.76
8 LANZAFAME Antonio 2003 RAM Kaos Team - Catania 2 1 7. 39.95
9 CALIN Gabriel 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 2 7 8. 40.07

Unica

1 ALTOMARE Vittorio 1990 ASM Power Team Messina 1 4 1. 31.54
2 BARRILE Luigi Pio 1996 ASM Sprinteam - Catania 1 3 2. 32.00
3 DISTEFANO Vittorio 2000 JUM Kaos Team - Catania 1 2 3. 32.37
4 ANDOLINA Alessandro 2000 JUM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 4. 32.92
5 LICCIARDELLO Antonino 2000 JUM Kaos Team - Catania 1 5 6. 33.27
6 RUFFINO Damiano 2000 JUM CS Nuoto Gravina di CT 1 1 7. 33.91
7 MIANO Antonino 2000 JUM Island 2 4 3. 36.51
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II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  

RRC 2'02.78  RR EB 2'29.90  

RRJ 2'02.78  

RRR 2'07.57  

Serie unica

1 5 POLLINI Benedetta 2006 EAF 35.76 1'13.09 1'51.39 2'27.86

Circ.Canottieri Ortigia 37.33 38.30 36.47
2 4 LO BIANCO Giada 2005 EAF 35.92 1'14.57 1'52.12 2'28.14

Sun Club 38.65 37.55 36.02
3 3 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 EAF 35.67 1'14.76 1'53.56 2'32.04

Sun Club 39.09 38.80 38.48
4 2 MINOLFI Francesca 2006 EAF 35.88 1'15.45 1'56.35 2'35.19

Island 39.57 40.90 38.84
5 1 PUGLISI Aurora 2006 EAF 38.73 1'24.55 2'13.18 2'58.41

HdueO Sport & Animaz. CT 45.82 48.63 45.23
6 7 LO CURTO Miriana 2006 EAF 40.65 1'25.88 2'14.70 3'01.78

Eidos 45.23 48.82 47.08

NON CLASSIFICATI

6 DAMIANO Marta 2005 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR RIT
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II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  

RRC 2'02.78  RR EB 2'29.90  

RRJ 2'02.78  

RRR 2'07.57  

1 POLLINI Benedetta 2006 EAF Circ.Canottieri Ortigia 1 5 1. 2'27.86

2 LO BIANCO Giada 2005 EAF Sun Club 1 4 2. 2'28.14

3 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 EAF Sun Club 1 3 3. 2'32.04

4 MINOLFI Francesca 2006 EAF Island 1 2 4. 2'35.19

5 PUGLISI Aurora 2006 EAF HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 5. 2'58.41

6 LO CURTO Miriana 2006 EAF Eidos 1 7 6. 3'01.78

NON CLASSIFICATI

DAMIANO Marta 2005 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR RIT
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II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  

RRC 2'02.78  RR EB 2'29.90  

RRJ 2'02.78  

RRR 2'07.57  

Serie 1

1 6 CAUTELA Gaia 2001 JUF 31.54 1'06.01 1'40.50 2'14.28

Nuoto Milazzo 34.47 34.49 33.78
2 5 NATIVO Mariaelena 2000 CAF 32.14 1'06.89 1'41.92 2'16.58

Ondablu Ragusa 34.75 35.03 34.66
3 3 PAPPALARDO Erika 2003 RAF 31.99 1'06.66 1'42.78 2'17.55

Altair Nuoto - Catania 34.67 36.12 34.77
4 4 DI CARA Federica 2002 JUF 32.51 1'07.03 1'42.72 2'17.90

Ulysse - Messina 34.52 35.69 35.18
5 2 LA TONA Federica 2002 JUF 32.05 1'07.13 1'43.42 2'19.29

Eidos 35.08 36.29 35.87
6 8 CIPRIANO Alessia 2004 RAF 31.75 1'07.02 1'45.05 2'20.47

Brizz Nuoto - Acireale 35.27 38.03 35.42
7 1 IANNELLO Sarah 2002 JUF 32.13 1'07.46 1'44.71 2'22.87

Island 35.33 37.25 38.16
8 7 COSTA Sara 2003 RAF 32.85 1'09.48 1'48.29 2'24.06

Altair Nuoto - Catania 36.63 38.81 35.77

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 17:02

Serie 2

1 4 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF 33.76 1'11.70 1'50.59 2'28.01

Altair Nuoto - Catania 37.94 38.89 37.42
2 3 MONCADA Federica 2003 RAF 34.48 1'12.61 1'52.61 2'31.29

Sun Club 38.13 40.00 38.68
3 5 GUERRERA Stefania 2004 RAF 35.46 1'14.42 1'53.61 2'31.62

Brizz Nuoto - Acireale 38.96 39.19 38.01
4 6 MAIORANA Laura 2003 RAF 36.98 1'18.05 1'59.67 2'39.89

Power Team Messina 41.07 41.62 40.22
5 7 CRUPI Giulia 2003 RAF 39.76 1'26.43 2'12.97 2'58.60

Power Team Messina 46.67 46.54 45.63

NON CLASSIFICATI

2 FAZIO Federica 2004 RAF Island NP
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 2'02.78  RR EA 2'16.20  
RRC 2'02.78  RR EB 2'29.90  
RRJ 2'02.78  
RRR 2'07.57  

Ragazzi

1 PAPPALARDO Erika 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1 3 3. 2'17.55
2 CIPRIANO Alessia 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 1 8 6. 2'20.47
3 COSTA Sara 2003 RAF Altair Nuoto - Catania 1 7 8. 2'24.06
4 MONCADA Federica 2003 RAF Sun Club 2 3 2. 2'31.29
5 GUERRERA Stefania 2004 RAF Brizz Nuoto - Acireale 2 5 3. 2'31.62
6 MAIORANA Laura 2003 RAF Power Team Messina 2 6 4. 2'39.89
7 CRUPI Giulia 2003 RAF Power Team Messina 2 7 5. 2'58.60

NON CLASSIFICATI

FAZIO Federica 2004 RAF Island NP

Unica

1 CAUTELA Gaia 2001 JUF Nuoto Milazzo 1 6 1. 2'14.28
2 NATIVO Mariaelena 2000 CAF Ondablu Ragusa 1 5 2. 2'16.58
3 DI CARA Federica 2002 JUF Ulysse - Messina 1 4 4. 2'17.90
4 LA TONA Federica 2002 JUF Eidos 1 2 5. 2'19.29
5 IANNELLO Sarah 2002 JUF Island 1 1 7. 2'22.87
6 D'ARRIGO Giulia 2000 CAF Altair Nuoto - Catania 2 4 1. 2'28.01

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 54 RER-ASF.3.7.0 / 1
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  RR EB 2'15.00  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Serie 1

1 5 COSTA Simone 2005 EAM 33.25 1'09.83 1'46.88 2'22.39
Altair Nuoto - Catania 36.58 37.05 35.51

2 4 INTERLANDI Angelo France 2004 EAM 32.79 1'09.81 1'47.01 2'22.47
Altair Nuoto - Catania 37.02 37.20 35.46

3 6 SAVOCA Alessandro 2005 EAM 33.70 1'10.86 1'48.34 2'25.78
Brizz Nuoto - Acireale 37.16 37.48 37.44

4 2 GANGI Marco 2005 EAM 34.64 1'12.68 1'51.85 2'28.72
CS Nuoto Gravina di CT 38.04 39.17 36.87

5 1 CURCURUTO Davide 2004 EAM 33.57 1'11.24 1'50.90 2'28.91
Brizz Nuoto - Acireale 37.67 39.66 38.01

6 3 ZERILLI Nicolo' 2005 EAM 35.31 1'14.19 1'53.35 2'29.17
Sun Club 38.88 39.16 35.82

7 7 BELLA Daniele 2004 EAM 34.09 1'12.18 1'51.74 2'31.12
Altair Nuoto - Catania 38.09 39.56 39.38

8 8 COPPOLINO Lorenzo 2004 EAM 35.05 1'14.40 1'55.75 2'36.94
Altair Nuoto - Catania 39.35 41.35 41.19

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 17:11

Serie 2

1 4 DAUCCIA Mattia 2004 EAM 33.33 1'11.75 1'50.68 2'27.19
Island 38.42 38.93 36.51

2 6 ASSENZA Simone 2004 EAM 33.81 1'11.56 1'50.89 2'27.55
Ondablu Ragusa 37.75 39.33 36.66

3 5 AIELLO Matteo 2004 EAM 34.09 1'12.22 1'51.66 2'27.96
Kaos Team - Catania 38.13 39.44 36.30

4 3 MANDANICI Giuseppe 2005 EAM 34.60 1'12.88 1'52.37 2'31.31
Island 38.28 39.49 38.94

5 1 CAFARELLI Antonino 2005 EAM 35.28 1'16.59 1'59.68 2'38.12
Nuoto Milazzo 41.31 43.09 38.44

6 2 BOSCARINO Jacopo 2005 EAM 36.79 1'19.34 2'03.01 2'44.35
Altair Nuoto - Catania 42.55 43.67 41.34

NON CLASSIFICATI

7 CASTELLANO Salvatore 2005 EAM Eidos NP
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  RR EB 2'15.00  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

1 COSTA Simone 2005 EAM Altair Nuoto - Catania 1 5 1. 2'22.39
2 INTERLANDI Angelo France 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 2'22.47
3 SAVOCA Alessandro 2005 EAM Brizz Nuoto - Acireale 1 6 3. 2'25.78
4 DAUCCIA Mattia 2004 EAM Island 2 4 1. 2'27.19
5 ASSENZA Simone 2004 EAM Ondablu Ragusa 2 6 2. 2'27.55
6 AIELLO Matteo 2004 EAM Kaos Team - Catania 2 5 3. 2'27.96
7 GANGI Marco 2005 EAM CS Nuoto Gravina di CT 1 2 4. 2'28.72
8 CURCURUTO Davide 2004 EAM Brizz Nuoto - Acireale 1 1 5. 2'28.91
9 ZERILLI Nicolo' 2005 EAM Sun Club 1 3 6. 2'29.17

10 BELLA Daniele 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 1 7 7. 2'31.12
11 MANDANICI Giuseppe 2005 EAM Island 2 3 4. 2'31.31
12 COPPOLINO Lorenzo 2004 EAM Altair Nuoto - Catania 1 8 8. 2'36.94
13 CAFARELLI Antonino 2005 EAM Nuoto Milazzo 2 1 5. 2'38.12
14 BOSCARINO Jacopo 2005 EAM Altair Nuoto - Catania 2 2 6. 2'44.35

NON CLASSIFICATI

CASTELLANO Salvatore 2005 EAM Eidos NP
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  RR EB 2'15.00  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Serie 1

1 5 MARCHELLO Davide 2001 RAM 27.20 57.51 1'28.57 1'58.18
Ulysse - Messina 30.31 31.06 29.61

2 6 D'AGOSTINO Andrea 1999 JUM 27.30 57.49 1'28.47 1'58.41
Eidos 30.19 30.98 29.94

3 4 RAFFA Mauro 1997 CAM 27.61 57.61 1'28.82 1'59.08
Power Team Messina 30.00 31.21 30.26

4 7 SCIORTINO Flavio 2002 RAM 28.35 59.22 1'31.00 2'02.50
Eidos 30.87 31.78 31.50

5 3 FORESTIERE Simon 2001 RAM 29.25 1'00.29 1'32.23 2'04.07
Ulysse - Messina 31.04 31.94 31.84

6 2 FAZIO Andrea 2000 JUM 29.46 1'01.07 1'33.36 2'04.86
Ulysse - Messina 31.61 32.29 31.50

7 1 GALLITTO Giuseppe 2001 RAM 29.47 1'01.38 1'33.84 2'05.48
Tennis Cl. Match Ball -SR 31.91 32.46 31.64

8 8 VISALLI Pietro 1999 JUM 29.60 1'01.76 1'34.31 2'06.83
Power Team Messina 32.16 32.55 32.52

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 17:22

Serie 2

1 4 SAVOCA Andrea 2003 RAM 29.81 1'02.28 1'35.36 2'07.68
Brizz Nuoto - Acireale 32.47 33.08 32.32

2 7 CICCIARI Salvatore 2000 JUM 29.73 1'02.54 1'36.79 2'10.20
Island 32.81 34.25 33.41

3 8 BIONDO Mariano 2001 RAM 28.70 1'01.03 1'36.14 2'10.44
Island 32.33 35.11 34.30

4 5 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM 30.06 1'02.51 1'36.88 2'10.91
HdueO Sport & Animaz. CT 32.45 34.37 34.03

5 2 MAIO Gianluca 1998 CAM 29.88 1'03.78 1'38.55 2'11.94
Island 33.90 34.77 33.39

6 6 BOTTONE Stefano 2002 RAM 30.72 1'04.15 1'39.53 2'13.53
Ondablu Ragusa 33.43 35.38 34.00

7 3 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM 30.70 1'05.32 1'40.89 2'15.50
Sun Club 34.62 35.57 34.61

8 1 FORESTIERE Alexander 2003 RAM 31.50 1'06.03 1'41.94 2'17.99
Ulysse - Messina 34.53 35.91 36.05

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 17:18

Serie 3

1 4 GANGI Luca Filippo 2001 RAM 31.15 1'06.20 1'41.93 2'15.95
CS Nuoto Gravina di CT 35.05 35.73 34.02

2 5 D'AMICO Francesco 2002 RAM 32.62 1'08.25 1'43.83 2'16.51
Island 35.63 35.58 32.68

3 2 DIVITA Mattia 2003 RAM 32.83 1'09.85 1'44.69 2'19.90
Nuoto Chiaramonte 37.02 34.84 35.21

4 3 CICCIARI David 2002 RAM 31.64 1'06.95 1'44.78 2'22.52
Island 35.31 37.83 37.74

5 6 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM 32.23 1'08.83 1'47.21 2'25.42
Altair Nuoto - Catania 36.60 38.38 38.21

6 7 CORALLO Mattia 2003 RAM 33.22 1'10.41 1'49.65 2'28.61
Ondablu Ragusa 37.19 39.24 38.96

7 1 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 RAM 1'11.65 1'52.11 2'31.87
Power Team Messina 1'11.65 40.46 39.76
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 1'44.61  RR EA 2'03.70  
RRC 1'46.98  RR EB 2'15.00  
RRJ 1'49.54  
RRR 1'51.02  

Ragazzi

1 MARCHELLO Davide 2001 RAM Ulysse - Messina 1 5 1. 1'58.18
2 SCIORTINO Flavio 2002 RAM Eidos 1 7 4. 2'02.50
3 FORESTIERE Simon 2001 RAM Ulysse - Messina 1 3 5. 2'04.07
4 GALLITTO Giuseppe 2001 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 7. 2'05.48
5 SAVOCA Andrea 2003 RAM Brizz Nuoto - Acireale 2 4 1. 2'07.68
6 BIONDO Mariano 2001 RAM Island 2 8 3. 2'10.44
7 BOTTONE Stefano 2002 RAM Ondablu Ragusa 2 6 6. 2'13.53
8 GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM Sun Club 2 3 7. 2'15.50
9 GANGI Luca Filippo 2001 RAM CS Nuoto Gravina di CT 3 4 1. 2'15.95

10 D'AMICO Francesco 2002 RAM Island 3 5 2. 2'16.51
11 FORESTIERE Alexander 2003 RAM Ulysse - Messina 2 1 8. 2'17.99
12 DIVITA Mattia 2003 RAM Nuoto Chiaramonte 3 2 3. 2'19.90
13 CICCIARI David 2002 RAM Island 3 3 4. 2'22.52
14 PALUMBO Giuseppe 2003 RAM Altair Nuoto - Catania 3 6 5. 2'25.42
15 CORALLO Mattia 2003 RAM Ondablu Ragusa 3 7 6. 2'28.61
16 STRACUZZI Giovanni Pio 2003 RAM Power Team Messina 3 1 7. 2'31.87

Unica

1 D'AGOSTINO Andrea 1999 JUM Eidos 1 6 2. 1'58.41
2 RAFFA Mauro 1997 CAM Power Team Messina 1 4 3. 1'59.08
3 FAZIO Andrea 2000 JUM Ulysse - Messina 1 2 6. 2'04.86
4 VISALLI Pietro 1999 JUM Power Team Messina 1 8 8. 2'06.83
5 CICCIARI Salvatore 2000 JUM Island 2 7 2. 2'10.20
6 BONSIGNORE Jonathan 2000 JUM HdueO Sport & Animaz. CT 2 5 4. 2'10.91
7 MAIO Gianluca 1998 CAM Island 2 2 5. 2'11.94
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II Trofeo Altair Club

Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'51.47  RR EA 5'24.70  

RRC 4'51.47  

RRJ 4'55.99  

RRR 5'01.11  

Serie unica

1 4 FICILI Sofia Maria Pia 2002 JUF 30.71 1'06.97 1'45.70 2'23.14 3'07.61 3'52.52 4'27.87 5'01.86

Eidos 36.26 38.73 37.44 44.47 44.91 35.35 33.99
2 5 DI FORTI Serena 1998 ASF 34.46 1'13.70 1'55.84 2'37.21 3'23.31 4'09.41 4'45.50 5'20.28

Sprinteam - Catania 39.24 42.14 41.37 46.10 46.10 36.09 34.78
3 3 SALAMONE Elena 2002 JUF 33.59 1'12.77 1'55.06 2'34.98 3'20.59 4'07.31 4'45.38 5'21.22

Ondablu Ragusa 39.18 42.29 39.92 45.61 46.72 38.07 35.84
4 6 FONTANA Giulia 2004 RAF 35.47 1'16.48 1'58.05 2'38.27 3'24.59 4'12.91 4'51.13 5'27.09

Ulysse - Messina 41.01 41.57 40.22 46.32 48.32 38.22 35.96
5 2 IACINO Sara Samuela 2004 RAF 39.69 1'25.50 2'13.69 2'59.83 3'47.45 4'35.62 5'17.67 5'57.05

Tennis Cl. Match Ball -SR 45.81 48.19 46.14 47.62 48.17 42.05 39.38
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'51.47  RR EA 5'24.70  
RRC 4'51.47  
RRJ 4'55.99  
RRR 5'01.11  

Ragazzi

1 FONTANA Giulia 2004 RAF Ulysse - Messina 1 6 4. 5'27.09
2 IACINO Sara Samuela 2004 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 5. 5'57.05

Unica

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 JUF Eidos 1 4 1. 5'01.86
2 DI FORTI Serena 1998 ASF Sprinteam - Catania 1 5 2. 5'20.28
3 SALAMONE Elena 2002 JUF Ondablu Ragusa 1 3 3. 5'21.22
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'02.88  RR EA 4'50.41  
RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

Serie 1

1 4 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM 28.58 1'01.58 1'36.02 2'09.75 2'49.48 3'29.15 4'01.23 4'32.33
Altair Nuoto - Catania 33.00 34.44 33.73 39.73 39.67 32.08 31.10

2 3 CARUSO Francesco 2001 RAM 30.34 1'04.11 1'40.37 2'16.27 2'57.07 3'38.37 4'11.21 4'41.59
Pol Sport Club Erea 33.77 36.26 35.90 40.80 41.30 32.84 30.38

3 5 DIVITA Alessandro 2000 JUM 29.77 1'03.07 1'37.95 2'12.61 2'54.55 3'35.73 4'09.91 4'41.67
Nuoto Chiaramonte 33.30 34.88 34.66 41.94 41.18 34.18 31.76

4 6 PERNA Gianfranco 2002 RAM 29.92 1'04.27 1'41.19 2'17.26 3'00.39 3'43.82 4'17.81 4'50.41
Sun Club 34.35 36.92 36.07 43.13 43.43 33.99 32.60

5 2 ANASTASI Carmelo 2000 JUM 30.35 1'06.06 1'43.52 2'20.48 3'03.76 3'47.34 4'21.41 4'53.95
Kaos Team - Catania 35.71 37.46 36.96 43.28 43.58 34.07 32.54

6 7 NICOTRA Edoardo 2000 JUM 31.12 1'06.58 1'44.69 2'22.67 3'07.31 3'53.26 4'26.82 4'59.45
CS Nuoto Gravina di CT 35.46 38.11 37.98 44.64 45.95 33.56 32.63
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Serie 2

1 5 MIGLIETTA Daniele 2003 RAM 30.99 1'07.17 1'46.57 2'26.27 3'09.21 3'54.27 4'30.33 5'04.54
Sun Club 36.18 39.40 39.70 42.94 45.06 36.06 34.21

2 4 TIRRITO Marco 2001 RAM 32.80 1'09.31 1'50.02 2'30.05 3'14.90 4'00.44 4'36.90 5'12.50
Sprinteam - Catania 36.51 40.71 40.03 44.85 45.54 36.46 35.60

3 3 ALBA Francesco 2002 RAM 32.75 1'11.26 1'53.67 2'33.23 3'19.04 4'06.00 4'42.97 5'17.57
Ondablu Ragusa 38.51 42.41 39.56 45.81 46.96 36.97 34.60
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'02.88  RR EA 4'50.41  
RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

Ragazzi

1 CARUSO Francesco 2001 RAM Pol Sport Club Erea 1 3 2. 4'41.59
2 PERNA Gianfranco 2002 RAM Sun Club 1 6 4. 4'50.41
3 MIGLIETTA Daniele 2003 RAM Sun Club 2 5 1. 5'04.54
4 TIRRITO Marco 2001 RAM Sprinteam - Catania 2 4 2. 5'12.50
5 ALBA Francesco 2002 RAM Ondablu Ragusa 2 3 3. 5'17.57

Unica

1 AZZARELLI Gaspare 1999 JUM Altair Nuoto - Catania 1 4 1. 4'32.33
2 DIVITA Alessandro 2000 JUM Nuoto Chiaramonte 1 5 3. 4'41.67
3 ANASTASI Carmelo 2000 JUM Kaos Team - Catania 1 2 5. 4'53.95
4 NICOTRA Edoardo 2000 JUM CS Nuoto Gravina di CT 1 7 6. 4'59.45
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Cat.1 - Es.B + Rag

Serie 1

1 4 Ulysse - Messina S1X 2'02.97
IARIA Giorgia 2007 EBF 32.52 32.52
GIACONIA Giacomo 2007 EBM 0.00 34.70 1'07.22
FONTANA Giulia 2004 RAF 0.00 30.48 1'37.70
MARCHELLO Davide 2001 RAM 0.00 25.27 2'02.97

2 3 Power Team Messina S1X 2'06.91
CUCINOTTA Alessio 2006 EBM 37.47 37.47
PINO Maria 2007 EBF 0.00 33.34 1'10.81
GIACOPELLO Manuela 2003 RAF 0.00 30.14 1'40.95
LA TORRE Emanuele Gianma 2001 RAM 0.00 25.96 2'06.91

3 2 Island S1X 2'07.88
CUTRUPIA Lucia 2007 EBF 34.93 34.93
TORRE Gabriele 2006 EBM 0.00 35.65 1'10.58
DAUCCIO Giorgia 2004 RAF 0.00 30.48 1'41.06
BIONDO Mariano 2001 RAM 0.00 26.82 2'07.88

4 6 Altair Nuoto S1X 2'09.00
BRUNO Federica 2007 EBF 37.68 37.68
GRANATA Carlotta 2007 EBF 0.00 41.12 1'18.80
PESCE Lorenzo Maria 2001 RAM 0.00 26.01 1'44.81
MASTRANGELO Alessandro 2001 RAM 0.00 24.19 2'09.00

5 5 Eidos S1X 2'11.93
RUSSELLO Greta 2007 EBF 39.21 39.21
CAPOSTAGNO Simone 2006 EBM 0.00 36.93 1'16.14
LENEA Alexia 2003 RAF 0.00 29.95 1'46.09
SCIORTINO Flavio 2002 RAM 0.00 25.84 2'11.93

6 1 Tennis Cl. Match Ball S1X 2'16.04
LO CURZIO Silvia 2007 EBF 39.05 39.05
CUZZUPE' Lucia 2008 EBF 0.00 46.73 1'25.78
GALLITTO Giuseppe 2001 RAM 0.00 26.28 1'52.06
FARACI Claudio Antonino 2001 RAM 0.00 23.98 2'16.04

7 7 Sun Club S1X 2'24.01
LA CIURA VICUNA Elena 2007 EBF 44.11 44.11
CARUSO Benedetta 2008 EBF 0.00 45.08 1'29.19
GAMBUZZA Cristiano Maria 2003 RAM 0.00 28.32 1'57.51
PERNA Gianfranco 2002 RAM 0.00 26.50 2'24.01
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Serie 2

1 5 Tennis Cl. Match Ball S1X 2'18.85
IANNUSO Giorgio 2006 EBM 38.86 38.86
CACCAMO Matteo 2006 EBM 0.00 40.52 1'19.38
MARISCHI Fabrizia 2003 RAF 0.00 30.42 1'49.80
BRAMANTE Miriana 2003 RAF 0.00 29.05 2'18.85

2 3 Altair Nuoto S1X 2'22.93
TOMASELLO Sara 2007 EBF 45.66 45.66
ZUCCARELLO Francesco 2006 EBM 0.00 40.43 1'26.09
GASPARINI Marzia Miriam 2004 RAF 0.00 29.26 1'55.35
CONTI Dario 2002 RAM 0.00 27.58 2'22.93

3 4 Brizz Nuoto - Acireale S1X 2'23.21
LODI Marcello 2006 EBM 40.08 40.08
SCUDIERI Giuseppe 2006 EBM 0.00 40.41 1'20.49
CIPRIANO Alessia 2004 RAF 0.00 30.37 1'50.86
MESSINA Noemi Maria 2004 RAF 0.00 32.35 2'23.21
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Cat.1 - Es.B + Rag

1 Ulysse - Messina S1X Ulysse - Messina 1 4 1. 2'02.97
2 Power Team Messina S1X Power Team Messina 1 3 2. 2'06.91
3 Island S1X Island 1 2 3. 2'07.88
4 Altair Nuoto S1X Altair Nuoto - Catania 1 6 4. 2'09.00
5 Eidos S1X Eidos 1 5 5. 2'11.93
6 Tennis Cl. Match Ball S1X Tennis Cl. Match Ball -SR 1 1 6. 2'16.04
7 Tennis Cl. Match Ball S1X Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 1. 2'18.85
8 Altair Nuoto S1X Altair Nuoto - Catania 2 3 2. 2'22.93
9 Brizz Nuoto - Acireale S1X Brizz Nuoto - Acireale 2 4 3. 2'23.21

10 Sun Club S1X Sun Club 1 7 7. 2'24.01
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Cat.2 - Es.A + Uni

Serie 1

1 4 Power Team Messina S2X 1'53.80
SIDOTI Riccardo 2005 EAM 29.53 29.53
PALELLA Germana 2005 EAF 0.00 31.08 1'00.61
CUPITO' Roberta 1996 ASF 0.00 28.91 1'29.52
ALTOMARE Vittorio 1990 ASM 0.00 24.28 1'53.80

2 6 Ulysse - Messina S2X 1'58.36
DIBILIO Simone 2004 EAM 30.19 30.19
PANDOLFINO Daniela 2005 EAF 0.00 32.79 1'02.98
BATTAGLIA Antonio 2000 JUM 0.00 25.37 1'28.35
CANNIZZARO Alessia 2000 CAF 0.00 30.01 1'58.36

3 7 Eidos S2X 1'58.54
MARCHE Sofia 2006 EAF 33.64 33.64
LOCURTO Ferdinando 2005 EAM 0.00 31.69 1'05.33
FICILI Sofia Maria Pia 2002 JUF 0.00 27.29 1'32.62
D'AGOSTINO Andrea 1999 JUM 0.00 25.92 1'58.54

4 5 Nuoto Milazzo S2X 1'58.87
LAQUIDARA Riccardo Andre 2004 EAM 28.81 28.81
TUMEO Ludovica 2005 EAF 0.00 36.70 1'05.51
CAUTELA Gaia 2001 JUF 0.00 25.11 1'30.62
COSTANTINO Carmelo 2002 RAM 0.00 28.25 1'58.87

5 3 Altair Nuoto S2X 1'59.83
SICILIANO Sofia 2006 EAF 36.28 36.28
INTERLANDI Angelo France 2004 EAM 0.00 29.09 1'05.37
QUATTROCCHI Gloria 1998 ASF 0.00 29.96 1'35.33
AZZARELLI Gaspare 1999 JUM 0.00 24.50 1'59.83

6 2 Island S2X 2'00.39
MINOLFI Francesca 2006 EAF 33.37 33.37
DAUCCIA Mattia 2004 EAM 0.00 30.46 1'03.83
IANNELLO Sarah 2002 JUF 0.00 30.51 1'34.34
MAIO Gianluca 1998 CAM 0.00 26.05 2'00.39

7 8 Island S2X 2'03.44
DI MARIO Giorgia 2006 EAF 33.98 33.98
ITALIANO Samuele 2004 EAM 0.00 30.71 1'04.69
DI NATALE Aurora 2000 CAF 0.00 31.01 1'35.70
CICCIARI Salvatore 2000 JUM 0.00 27.74 2'03.44

8 1 Ondablu Ragusa S2X 2'04.72
ASSENZA Simone 2004 EAM 31.47 31.47
OCCHIPINTI Flavio Giusep 2004 EAM 0.00 32.38 1'03.85
SALAMONE Elena 2002 JUF 0.00 31.14 1'34.99
NATIVO Mariaelena 2000 CAF 0.00 29.73 2'04.72
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Serie 2

1 4 Brizz Nuoto - Acireale S2X 2'04.61
MICELI Paola 2005 EAF 35.74 35.74
SPINA Matteo 2004 EAM 0.00 30.41 1'06.15
CARAMAGNO Zoe 2002 JUF 0.00 32.52 1'38.67
SPINA Mauro 1997 CAM 0.00 25.94 2'04.61

2 6 Altair Nuoto S2X 2'04.72
CHILLARI Alice 2006 EAF 40.81 40.81
MASSIMINO Giulio 2004 EAM 0.00 28.20 1'09.01
CROCETTA Federica 2002 JUF 0.00 29.69 1'38.70
CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 CAM 0.00 26.02 2'04.72

3 3 Tennis Cl. Match Ball -S S2X 2'04.99
MOTTA Tommaso 2005 EAM 35.34 35.34
BOTTARO Alice 2005 EAF 0.00 34.86 1'10.20
ZAPPALA' Lucia Rachele 2002 JUF 0.00 28.91 1'39.11
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

ANDOLINA Alessandro 2000 JUM 0.00 25.88 2'04.99
4 5 Eidos S2X 2'06.88

SOLDANI Sofia 2005 EAF 36.95 36.95
RUSSELLO Paolo 2004 EAM 0.00 32.77 1'09.72
LA TONA Federica 2002 JUF 0.00 29.78 1'39.50
MANTIONE Giuseppe 2000 JUM 0.00 27.38 2'06.88

5 2 Nuoto Milazzo S2X 2'09.96
CAFARELLI Antonino 2005 EAM 33.40 33.40
D'AMICO Anna Lidia 2006 EAF 0.00 36.06 1'09.46
BUCCHERI Barbara Cettina 2002 JUF 0.00 30.98 1'40.44
LA GRECA Riccardo 2000 JUM 0.00 29.52 2'09.96
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II Trofeo Altair Club
Memorial Andrea Pantellaro

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Cat.2 - Es.A + Uni

1 Power Team Messina S2X Power Team Messina 1 4 1. 1'53.80
2 Ulysse - Messina S2X Ulysse - Messina 1 6 2. 1'58.36
3 Eidos S2X Eidos 1 7 3. 1'58.54
4 Nuoto Milazzo S2X Nuoto Milazzo 1 5 4. 1'58.87
5 Altair Nuoto S2X Altair Nuoto - Catania 1 3 5. 1'59.83
6 Island S2X Island 1 2 6. 2'00.39
7 Island S2X Island 1 8 7. 2'03.44
8 Brizz Nuoto - Acireale S2X Brizz Nuoto - Acireale 2 4 1. 2'04.61
9 Ondablu Ragusa S2X Ondablu Ragusa 1 1 8. 2'04.72

Altair Nuoto S2X Altair Nuoto - Catania 2 6 2. 2'04.72
11 Tennis Cl. Match Ball -S S2X Tennis Cl. Match Ball -SR 2 3 3. 2'04.99
12 Eidos S2X Eidos 2 5 4. 2'06.88
13 Nuoto Milazzo S2X Nuoto Milazzo 2 2 5. 2'09.96

    Pubblicata: 20/11/2016 ore 18:23

 Acireale (CT), 19-20 Novembre 2016 Comunicato 60 RRS / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 20/11/2016 alle 18:24)


	45CLS-ASF-50DO-SERIE-ALL
	45CLS-ASF-50DO-SERIE-RIEP
	46CLS-ASM-50DO-SERIE-ALL
	46CLS-ASM-50DO-SERIE-RIEP
	47CLS-EAF-100FA-SERIE-ALL
	47CLS-EAF-100FA-SERIE-RIEP
	48CLS-ASF-100FA-SERIE-ALL
	48CLS-ASF-100FA-SERIE-RIEP
	49CLS-EAM-100FA-SERIE-ALL
	49CLS-EAM-100FA-SERIE-RIEP
	50CLS-ASM-100FA-SERIE-ALL
	50CLS-ASM-100FA-SERIE-RIEP
	51CLS-ASF-50RA-SERIE-ALL
	51CLS-ASF-50RA-SERIE-RIEP
	52CLS-ASM-50RA-SERIE-ALL
	52CLS-ASM-50RA-SERIE-RIEP
	53CLS-EAF-200SL-SERIE-ALL
	53CLS-EAF-200SL-SERIE-RIEP
	54CLS-ASF-200SL-SERIE-ALL
	54CLS-ASF-200SL-SERIE-RIEP
	55CLS-EAM-200SL-SERIE-ALL
	55CLS-EAM-200SL-SERIE-RIEP
	56CLS-ASM-200SL-SERIE-ALL
	56CLS-ASM-200SL-SERIE-RIEP
	57CLS-ASF-400MX-SERIE-ALL
	57CLS-ASF-400MX-SERIE-RIEP
	58CLS-ASM-400MX-SERIE-ALL
	58CLS-ASM-400MX-SERIE-RIEP
	59CLS-S1X-4X50SL-SERIE-ALL
	59CLS-S1X-4X50SL-SERIE-RIEP
	60CLS-S2X-4X50SL-SERIE-ALL
	60CLS-S2X-4X50SL-SERIE-RIEP

